
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-02/3 

URBROJ: 2186-165-24-20 

VARAŽDIN, 26. travnja 2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkih mjesta 

 

NA PODRUČJU OPĆINE PETRIJANEC 

 
 
Na području Općine PETRIJANEC određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. PETRIJANEC, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, TRG SV. 

PETRA 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PETRIJANEC: DRAVSKA ULICA, 

ŠPORTSKA ULICA, ULICA ANTE STARČEVIĆA, ULICA BRAĆE RADIĆ, ULICA 

IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA VLADIMIRA 

NAZORA 2-70 (PARNI), ULICA VLADIMIRA NAZORA 1-93 (NEPARNI), VRTNA 

ULICA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. PETRIJANEC, PROSTORIJE MATIČNOG UREDA, 

VLADIMIRA NAZORA 106 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PETRIJANEC: BUTINA, NOVA ULICA, 

TRG SVETOG PETRA, ULICA ALOJZIJA STEPINCA, ULICA ANDRIJE 

HEBRANGA, ULICA BANA JELAČIĆA, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE, ULICA 

VLADIMIRA NAZORA 95-283 (NEPARNI), ULICA VLADIMIRA NAZORA 72-190 

(PARNI), ULICA ZRINSKIH I FRANKOPANA, ZELENDVORSKA ULICA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. NOVA VES PETRIJANEČKA, PROSTORIJE DRUŠTVENOG 

DOMA, LJUDEVITA GAJA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u NOVA VES PETRIJANEČKA: KRATKA 

ULICA, ULICA FLORIJANA BOBIĆA, ULICA HINKA KRIZMANA, ULICA 

LJUDEVITA GAJA, ULICA RADE KONČARA, VIDOVEČKA ULICA, 

ZELENDVORSKE LEDINE 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. MAJERJE, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, STJEPANA 

RADIĆA 113 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MAJERJE: BOMBELLESOVA ULICA, 

GOSPODARSKA ULICA, NOVOVEŠKA ULICA, POLJSKA ULICA, RADNIČKA 

ULICA, ULICA ĐURE BASARIČEKA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA STJEPANA 

RADIĆA, VRTNA ULICA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. DRUŽBINEC, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 

DRAVSKA 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DRUŽBINEC: DRAVSKA ULICA, 

DRUŽBINEC, KOMARSKA ULICA, LIVADARSKA ULICA, PRVOMAJSKA ULICA, 

VRTNA ULICA 

 

6. Biračko mjesto broj 6. ZELENDVOR, PROSTORIJA TVRTKE ZELENDVOR D.D., 

GROFOVA BOMBELLES BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ZELENDVOR: LOVAČKI PUT, ULICA 

GROFOVA BOMBELLES, ULICA LJUDEVITA GAJA 

 

7. Biračko mjesto broj 7. STRMEC PODRAVSKI, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 

BRAĆE RADIĆA 92 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u STRMEC PODRAVSKI: PODRAVSKA 

ULICA, TRG SVETOG NIKOLE, ULICA BRAĆE RADIĆ, VIDOVIĆEVA ULICA, 

ZAVRTNA ULICA 

 

8. Biračko mjesto broj 8. DONJE VRATNO - DIO, PRIVATNA KUĆA EDUARDA 

ORŠOŠA, DONJE VRATNO DIO-DIO 57 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DONJE VRATNO-DIO: DONJE VRATNO 

- DIO 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK: 

ZDRAVKO PINTARIĆ 

 


